АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 № 2255

О внесении изменений в
постановление от 05.12.2022 №
2435 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предварительное
согласование предоставления
земельного участка»»

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных
отношений в Российской Федерации в 2022 году», а также в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 05.12.2022

№ 2435 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления
земельного участка», следующие изменения:
Пункт 2.8. Административного регламента изложить в следующей
редакции: 2.8. «Максимальный срок предоставления муниципальной
услуги при подаче заявления и документов непосредственно в
Уполномоченный орган при личном посещении, почтовым отправлением,
либо в МФЦ при личном посещении, либо в электронном виде через
ЕПГУ составляет 14 календарных дней, исчисляемых со дня регистрации
в Уполномоченном органе заявления и документов, предусмотренных в
п. 2.10 настоящего административного регламента.
В случае принятия решения о приостановлении муниципальной услуги в
соответствии с п. 2.18 настоящего регламента, срок предоставления
муниципальной услуги увеличивается на срок приостановки. Срок
приостановления предоставления муниципальной услуги прекращается
со дня принятия решения об утверждении направленной или

                                                                        2

представленной ранее схемы расположения земельного участка или до
принятия решения об отказе в утверждении указанной схемы»

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck.ru.

3. Внести настоящее постановление в подраздел 5.2 раздела 5 «Земельные
отношения и природопользование» правовой базы местного
самоуправления города Белогорск.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru/